
                         
O B E C N Í   Ú Ř A D   V I K Ý Ř O V I C E 

Petrovská 168, 788 13  Vikýřovice 
                                 
   Č.j. OUVI 659/2021 

 
 

P O Z V Á N K A  
na 19. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Vikýřovice 

 
 
     Obecní úřad Vikýřovice v souladu v ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, informuje o konání 19. veřejného zasedání 
Zastupitelstva obce Vikýřovice.  
   
Místo konání: Obec Vikýřovice, zasedací místnost Obecního úřadu, Petrovská 168. 
Doba konání:  pondělí 29. března 2021 od 17.00 hodin. 
 
Navržený program: 
 
1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů zápisu, určení zapisovatele jednání, volba návrhové komise   
3. Schválení programu zasedání 
4. Schválení zápisu z minulého zasedání 
5. Rozpočtové opatření č. 01/2021  
6. Poskytnutí dotací v rámci Programu pro poskytování dotací obce Vikýřovice v roce 2021 – 

Podpora celoroční činnosti spolků  
7.  Poskytnutí dotací v rámci Programu pro poskytování dotace obce Vikýřovice v roce 2021 -   

Podpora sociální oblasti   
8.  Žádost ŘK farnosti o příspěvek z rozpočtu obce  
9.  Bezúplatný převod pozemků p.č. 677/1,677/2 a 677/3 v k.ú. Vikýřovice (materiál v příloze) 

10.  Prodej pozemku p.č. 933/51 v k.ú. Vikýřovice  
11.  OZV č. 01/2021 o místním poplatku z pobytu  
12.  Žádost o udělení výjimky z dodržování nočního klidu dle OZV č. 03/2018 o nočním klidu  
13. Statut sociálního fondu  
14. Plán kontrol finančního výboru  
15.  Zápis z jednání Valné hromady společnosti VHZ Šumperk ze dne 7.12.2020  
16.  Zápis + usnesení z jednání Valné hromady SOÚD ze dne 21.1.2021  
17.  Diskuse 
18.  Závěr 
       
 
 
 
                              Václav Mazánek 

                                                        starosta obce     
           podepsáno elektronicky    
 
  
 
 
 



 

Upozornění: 
 
Vzhledem k prodloužení nouzového stavu (zatím) do 28.3.2021 a prodloužení platnosti 
dosavadních opatření dle Usnesení vlády ČR č.113, každá osoba předloží před zahájením 
svolavateli zasedání či  jiné pověřené osobě potvrzení o negativním výsledku antigenního testu 
na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS CoV-
2, který byl proveden nejvýše před 3 dny. 
 
V případě, že nebudete mít s sebou potvrzení o negativním výsledku antigenního testu, Obecní úřad 
Vikýřovice zajistil sadu antigenních testů a tento test si budete moci provést sami před zahájením 
zasedání. V tomto případě se prosím dostavte minimálně půl hodiny před začátkem zasedání. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 

Ve Vikýřovicích dne 19. března 2021 
Vyvěšeno: 19.03.2021 


		2021-03-19T09:48:34+0000
	Not specified




